
 
УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   

 

РІШЕННЯ № 704 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

Про затвердження «Схеми розміщення 

сміттєзбірних контейнерів в м. Хуст, 

вул. Соборної України, 2» 

      Відповідно до ст. 21 Закону України «Про відходи», Закону України «Про 

охорону навколишнього природнього середовища», Закону України «Про 

систему громадського здоров’я», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Хустської міської ради 
 

                                           ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити «Схему розміщення сміттєзбірних контейнерів в м. Хуст, вул. 

Соборної України, 2» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Тесличко П.І. та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я. 

 

В.о. міського голови  Василь ГУБАЛЬ 

 

 


